Et de privilegio militis in litis expensis. Surd. decif. 274.

Et an miles incendiarius, vel bannitus fori sui privilegio utatur? Giurba cons. 48.

Et an, & quando judicium subire non teneantur? Riccius ubi sup. in princ. & p. 6. collect. 2293.

Et an, & quomodo milites, quos dicimus de la guardia, & quid si justitiae resistant, fol. 318. B. tit. 1. lib. 4. & fol. 350. B. tit. 2. lib. 8. Recop. Salzed. in Theat. hon. gloss. 42. maximè à num. 53.

Et an qui post delictum miles fuit, eo utatur? Gutierrez lib. 1. Pract. quest. 5. Cabal. casu 147.

Et an possit moti testatus, & intestatus? Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 80.

Et an qui bona defuncti administravit? Solorzano lib. 5. Polit. cap. 18. fol. 921. vers. Pero.

Et an ad hoc forum pertineat, qui militem interfecit,

vel alias offendit. Solorzan. ubi proximè, vers. *La segunda.*

Et an milites maritimi, dum in terra degunt? Solorz. lib. 5. Polit. cap. 18. fol. 922. vers. *En quarto.*

Et an stationarii, & limitanei. Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 70.

Et de militis testamento. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 129. & 192. ubi de substitutione militari.

An militia litteris preferri debeat, vel econtraria? Bobad. 53 lib. 5. Polit. cap. 9. & 10. Solorzano lib. 5. Polit. cap. 18. fol. 917. in princ. & vers. *T conservaronse. Gomez in l. 83. Taur. num. 18.*

De iuramento militum. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. 54 lib. 2. cap. 23. num. 40. & cap. 31. à n. 21. & lib. 4. Polit. cap. 25. fol. 418. vers. *Fundado.*

Militiam professos, fieri monachos, prohibuit Mau- 55 ritius, quem Gregorius correxit. Coriol. pag. 143.

Milites nullo magis, quam donis vincuntur. Tacit. 56 lib. 1. Annal. §. 1. ibi: *Militem donis pellexit.*

Et an eos praeditis onerari expediatur inimicorum. P. Mar- quez de Gubernat. lib. 2. cap. 14. in princ.

Qui fit miles, cum postulatus esset criminis capitalis 57 reus, morte punitur. Barbos. in l. 7. num. 166. de judiciis.

Propter infirmitatem an militia amittatur, & an ea 58 deficiente restituatur? Barbos. in l. 18. num. 35. de judiciis.

Miles ubi meret, an domiciliari, & viciniam habeat? 59 Barbos. in l. 65. n. 34. & 38. de judiciis. Ciriac. contr. 448.

Miles à Duce suo non infamatur. Bobad. lib. 4. Polit. 60 cap. 21. à num. 71.

Neque iuriam cum eo agere potest, ex eo quod in pœnam ab eo fuit dedecoratus, l. 15. tit. 9. part. 7.

An liceat uti in bello justo feedere infidelium, hæreticorum, Turcarum? Diana tom. 9. tract. 13. per rot.

Milites an & quando suis militaverint stipendiis? So- 62 lorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 1. à num. 48. & cap. 23. à num. 49. Carlev. de judiciis, tit. 1. disput. 7. num. 38. itidem Solorzano in Polit. lib. 3. cap. 25. fol. 49. vers. *Lo qual, & seqq.*